Excmo. Ayunfamiento de
priego de cordoba

Nl'l

RELACION DE OBRAS PROFEA ANO 2013

Denominacion
de las obras

Pavimentacion calle Poeta Garcia Lorca e
instalaciones tramo margen izquierdo

Reforma de instalaciones y
pavimentacion calle Trafalgar (entronques
C/Covadonga y Bailén)

Construccion isleta en acerado margen
izquierde de la Carrera de Alvarez

Reforma de Instalaciones y Pavi-
mentaciéon Calle Batan, de la Aldea de
Zagrilla Baja, desde los nimeros 34 al 56.

Reconstruccion revestimientos mu-ros
perimetrales en los patios de la Plaza de
Toros.

Conexion red de saneamiento entre Calle
El Médico y Calle Las Parras de la Aldea
de Zamoranos.

Obra civil acometida eléctrica al nuevo
edificio del Centro Empre-sarial.

Construccion rampa peatonal para
comunicar la calle Conde Supe-runda con
el aparcamiento publico

Construccion de Aparcamientos en
Bateria, en calle Albaicin (frente al
Colegio Publico).

Construccion de Isleta Ajardinada en calle
Fray Albino.

Construccion de Pista de Patinaje
SKATEBOARD, en el Parque Multiusos
Niceto Alcala-Zamora y Torres.

Importes

Reforma de Pavimentacion calle Adarve

Reposicién de acerados en la zona centro
de Priego

Importe

Total proyectos

Mano de obra

Materiales

Financiacion materiales

Proyectos de Garantia de Rentas

69.681,26

69.681,26

19.003,98

82.350,58

107.689,22

256.338,64

19.003,98

123.649,60

50.677,28

25.338,64

31.673,30

624.087,74

95.019,90
45.524,27

140.544,17
764.631,91

Responsable Municipal de las obras

42.329,00

38.918,74

4.316,02

32.776,64

34.373,78

17.649,36

11.884,02

40.957,38

26.433,20

11.020,20

17.810,16

278.468,50

32.505,56
9.877,92

42.383,48
320.851,98

Arquitécto Técnico del Area de Obras y Servicios

Proyectos Generadores de Empleo Estable

Total
Diputacion Ayuntamiento
Junta
Andalucia
42.329,00 0,00 112.010,26
38.918,74 0,00 108.600,00
4.316,02 0,00 23.320,00
32.776,64 0,00 115.127,22
34.373,78 0,00 142.063,00
17.649,36 0,00 42.988,00
11884,02 0,00 30.888,00
25.957,38 15.000,00 164.606,98
26.433,20 0,00 77.110,48
11.020,20 0,00 36.358,84‘
17.810,16 0,00 49.483,46
263.458,50 15.000,00 902.556,24
32.505,56 0,00 127.525,46
9.877,92 0,00 55.402,19
42.383,48 0,00 182.927,65
305.841,98 15.000,00 1.085.483,89






