

RELACIÓN DE OBRAS PROFEA AÑO 2013

N°	Denominación de las obras	Mano de obra	Materiales	Financiación materiales		Total
				Diputación Junta Andalucía	Ayuntamiento	
		Proyectos	de Garantía de Rer	ntas		
1	Pavimentación calle Poeta García Lorca e instalaciones tramo margen izquierdo	69.681,26	42.329,00	42.329,00	0,00	112.010,26
2	Reforma de instalaciones y pavimentación calle Trafalgar (entronques C/Covadonga y Bailén)	69.681,26	38.918,74	38.918,74	0,00	108.600,00
3	Construcción isleta en acerado margen izquierde de la Carrera de Alvarez	19.003,98	4.316,02	4.316,02	0,00	23.320,00
4	Reforma de Instalaciones y Pavi- mentación Calle Batan, de la Aldea de Zagrilla Baja, desde los números 34 al 56.	82.350,58	32.776,64	32.776,64	0,00	115.127,22
5	Reconstrucción revestimientos mu-ros perimetrales en los patios de la Plaza de Toros.	107.689,22	34.373,78	34.373,78	0,00	142.063,00
6	Conexión red de saneamiento entre Calle El Médico y Calle Las Parras de la Aldea de Zamoranos.	25.338,64	17.649,36	17.649,36	0,00	42.988,00
7	Obra civil acometida eléctrica al nuevo edificio del Centro Empre-sarial.	19.003,98	11.884,02	11884,02	0,00	30.888,00
8	Construcción rampa peatonal para comunicar la calle Conde Supe-runda con el aparcamiento público	123.649,60	40.957,38	25.957,38	15.000,00	164.606,98
9	Construcción de Aparcamientos en Bateria, en calle Albaicin (frente al Colegio Público).	50.677,28	26.433,20	26.433,20	0,00	77.110,48
10	Construcción de Isleta Ajardinada en calle Fray Albino.	25.338,64	11.020,20	11.020,20	0,00	36.358,84
11	Construcción de Pista de Patinaje SKATEBOARD, en el Parque Multiusos Niceto Alcalá-Zamora y Torres.	31.673,30	17.810,16	17.810,16	0,00	49.483,46
Importes		624.087,74	278.468,50	263.458,50	15.000,00	902.556,24
		Proyectos Gene	radores de Empleo	Estable		
1	Reforma de Pavimentación calle Adarve	95.019,90	32.505,56	32.505,56	0,00	127.525,46
2	Reposición de acerados en la zona centro de Priego	45.524,27	9.877,92	9.877,92	0,00	55.402,19
Importe		140.544,17	42.383,48	42.383,48	0,00	182.927,65
Total proyectos		764.631,91	320.851,98	305.841,98	15.000,00	1.085.483,89

Responsable Municipal de las obras

Arquitécto Técnico del Área de Obras y Servicios